
UCHWAŁA NR XIV/99/2020 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie rozpoznania skargi Pana Adama Króla na niestosowne zachowanie pracownic Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Boćkach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) w zwiazku z art. 229 pkt 3, art. 237 § 1 i § 3 oraz art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwcza 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 256, poz. 695, poz. 1298), po 
rozpoznaniu skargi Adama Króla z dnia 1 grudnia 2020 r., Rada Gminy Boćki uchwala co następuje: 

§ 1. Uznać skargę Adama Króla na niestosowne zachowanie pracownic Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Boćkach za bezzasadną 

§ 2. Uchwała podlega doręczeniu Skarżącemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
 

Wojciech Wierciński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F76EA975-F499-4D6E-A9ED-9AE81F189749. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 1 grudnia 2020 roku do Przewodniczącej Rady Gminy Boćki wpłynęła skarga na
niestosowne zachowanie pracownic Gminnej Biblioteki Publicznej w Boćkach, w tym na
kierownika wyżej wymienionej jednostki. W dniu 28 grudnia 2020 r. odbyło się posiedzenie
Komisji Skarg, Wniosków i petycji Rady Gminy Boćki w celu rozpatrzenia niniejszej skargi
zgodnie z § 104b statutu Gminy Boćki. Komisja zapoznała się ze stanowiskiem pracownic
Gminnej Biblioteki Publicznej w Boćkach tj. Teresy Modzelewskiej i Justyny Jurczuk.

Zgodnie z art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania
administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.) organem właściwym do rozpatrzenia
skargi na działalność wójta i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych z wyjątkiem spraw
określonych w pkt. 2 jest rada gminy.

Rada Gminy po przeanalizowaniu skargi jak również po zapoznaniu się z opinią Komisji
Skarg, Wniosków i Petycji nie dopatrzyła się naruszeń w zakresie podnoszonych przez skarżącego
zarzutów i postanowiła uznać skargę za bezzasadną, podzielając i przyjmując za własne ustalenia,
argumentację oraz stanowisko przedstawione przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F76EA975-F499-4D6E-A9ED-9AE81F189749. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

